СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
13 декабря 2019 года                  г. Минеральные Воды                         №725
О внесении изменений в Прогнозный план приватизации
муниципального имущества Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2019 - 2021 годы, утвержденный решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2018 года № 624
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», статьями 7, 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «Об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Минераловодского городского округа Ставропольского края», утвержденным решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 25.12.2015 № 132, Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2019 - 2021 годы, утвержденный решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2018 года № 624, дополнив строкой № 14 следующего содержания:
- «75 % акций от уставного капитала или 15526 акции, номинальной стоимостью 1000 рублей каждая, акционерного общества «Минераловодское пассажирское автотранспортное предприятие» (ИНН 2630043688, ОГРН 1092649001170) расположенного по адресу Ставропольский край, г. Минеральные Воды, проспект 22 Партсъезда, 133».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по экономике, финансам и бюджету.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Минеральные Воды», и подлежит размещению в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.

Глава Минераловодского

городского округа
Ставропольского края                                                                        С. Ю. Перцев